

YBF Invest A/S

Nissumvej 9, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 41 55 75 59

Årsrapport

3. august 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Peter Greve Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 3. august 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | YBF Invest A/S Nissumvej 9 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 41 55 75 59 |
| | Stiftet: 3. august 2020 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 3. august - 30. juni 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lisbeth Hammer Madsen, Formand Elisabeth Irene Madsen Anne Sofie Hammer Madsen |
| Direktion | Peter Greve Madsen, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | PEGEMA Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering og udlejning af erhvervs- og boligejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.735 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.506 kr.. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Regnskabsåret har været præget af sætning af ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 3/8 2020 - 30/6 2021 |
|---|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 30.735 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.870 |
| Resultat før finansielle poster | 13.865 |
| Andre finansielle indtægter | 497 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -145.868 |
| Resultat før skat | -131.506 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -131.506 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -131.506 |
| Disponeret i alt | -131.506 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/6 2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>5.107.805</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.107.805</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.107.805</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Likvide beholdninger | <u>319.598</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>319.598</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.427.403</u> |

Balance

| Passiver | <u>30/6 2021</u> |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 400.000 |
| Overført resultat | 468.494 |
| Egenkapital i alt | <u>868.494</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.932.148 |
| Deposita | 69.700 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.001.848</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 7.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 512.868 |
| Gæld til associerede virksomheder | 1 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 26.592 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>557.061</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.558.909</u> |
| Passiver i alt | <u>5.427.403</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emis- sion</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 3. august 2020 | 40.000 | 960.000 | 0 | 1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -131.506 | -131.506 |
| Overført til overført resultat | 0 | -960.000 | 960.000 | 0 |
| Overført fra frie reserver | 360.000 | 0 | -360.000 | 0 |
| | 400.000 | 0 | 468.494 | 868.494 |

Noter

| | 3/8 2020 - 30/6 2021 |
|---|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.078 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>140.790</u> |
| | <u>145.868</u> |
| 2. Grunde og bygninger | |
| Kostpris 3. august 2020 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>5.124.675</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>5.124.675</u> |
| Af- og nedskrivninger 3. august 2020 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-16.870</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-16.870</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>5.107.805</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.932 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.108 t.kr. | |
